
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

II созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VIII сессия

31 января 2023 года №915 г. Севастополь

О начале процедуры выборов в квалификационную комиссию 
Адвокатской палаты города Севастополя 

представителей Законодательного Собрания города Севастополя 
и о сроках внесения их кандидатур

В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона города Севастополя 
от 19 декабря 2014 года № 89-ЗС «О представителях Законодательного 
Собрания города Севастополя в квалификационной комиссии Адвокатской 
палаты города Севастополя» Законодательное Собрание города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать процедуру выборов в квалификационную комиссию 
Адвокатской палаты города Севастополя представителей Законодательного 
Собрания города Севастополя.

2. Установить, что срок внесения кандидатур для избрания 
в квалификационную комиссию Адвокатской палаты города Севастополя 
в качестве представителей Законодательного Собрания города Севастополя 
составляет 15 календарных дней со дня официального опубликования 
настоящего Постановления.

3. Утвердить текст информационного сообщения о начале процедуры 
выборов в квалификационную комиссию Адвокатской палаты города 
Севастополя представителей Законодательного Собрания города 
Севастополя и о приеме предложений по их кандидатурам, согласно 
приложению к настоящему Постановлению.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Севастопольские 
известия» и на официальном сайте Законодательного Собрания города 
Севастополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2

5. Опубликовать текст информационного сообщения, указанного 
в пункте 3 настоящего Постановления, в день опубликования настоящего 
Постановления.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
города Севастополя В.В.Немцев



Приложение 
к постановлению 
Законодательного Собрания 
города Севастополя 
от 31 января 2023 года № 915

Информационное сообщение
о начале процедуры выборов в квалификационную комиссию 

Адвокатской палаты города Севастополя 
представителей Законодательного Собрания города Севастополя 

и о приеме предложений по их кандидатурам

В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона города Севастополя 
от 19 декабря 2014 года № 89-ЗС «О представителях Законодательного 
Собрания города Севастополя в квалификационной комиссии Адвокатской 
палаты города Севастополя» Законодательным Собранием города 
Севастополя начата процедура выборов в квалификационную комиссию 
Адвокатской палаты города Севастополя представителей Законодательного 
Собрания города Севастополя и прием предложений по их кандидатурам.

Прием документов осуществляется в течение 15 календарных дней 
со дня опубликования настоящего сообщения по адресу: улица Ленина, 3, 
город Севастополь, 299011.

Предложения по кандидатурам для избрания в квалификационную 
комиссию Адвокатской палаты города Севастополя в качестве 
представителей Законодательного Собрания города Севастополя вносятся 
и рассматриваются в соответствии со статьей 4 Закона города Севастополя 
от 19 декабря 2014 года № 89-ЗС «О представителях Законодательного 
Собрания города Севастополя в квалификационной комиссии Адвокатской 
палаты города Севастополя».

Председатель
Законодательного Собрания 
города Севастополя В.В.Немцев


